PRIJIMACIE KONANIE V  CiSLACH NA VYSOKE SKOLY, ICH FAKULTY A PRACOVISKA N A EXTERNU FORMU STUDIA

PK na VS 2011

uchadzai so Statnym obtianstvom SR

na 1. a spojeny 1. a 2. stuppexterného vysokoskolského Stadia

VYSOKE SKOLY V SR

Univerzita Komenského v Bratislave

Pravnickéa fakulta

Prirodovedecka fakulta

Pedagogicka fakulta

Fakulta telesnej vychovy a Sportu

Jesseniova lekarska fakulta

Evanjelicka bohoslovecka fakulta
Rimskokatolicka cyrilometodska bohoslovecka fakulta
Fakulta managementu

Slovenska technicka univerzita v Bratislave
Strojnicka fakulta

Ekonomicka univerzita v Bratislave

Obchodna fakulta

Fakulta podnikového manaZmentu
Narodohospodarska fakulta

Fakulta hospodarskej informatiky
Podnikovohospodarska fakulta, KoSice
Slovenskéa p#nohospodarska univerzita v Nitre
Fakulta agrobiolégie a potravinovych zdrojov
Fakulta ekonomiky a manaZzmentu

Technicka fakulta

Fakulta z&hradnictva a krajinného inZinierstva
Fakulta biotechnolégie a potravinarstva

Fakulta eurépskych stdii a regionalneho rozvoja
Technicka univerzita vo Zvolene

Pracovisko celouniverzitnych programov, Zvolen
Lesnicka fakulta

Drevarska fakulta

Fakulta ekoldgie a environmentalistiky

Fakulta environmentalnej a vyrobnej techniky
Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmécie gikiach
Technicka univerzita v KoSiciach

Fakulta banictva, ekoldgie, riadenia a geotechriolog
Hutnicka fakulta

Strojnicka fakulta

16 727

prihlas
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1,08 0,93 0,73 0,78
0,80
1,25 1,00 0,77 0,67
1,25 1,00 0,40 0,50
1,04 0,83 0,73 0,66
1,64 0,68 1,00 0,96
0,00 0,00
0,18 1,00 0,71 0,13
0,36 0,96 0,96 0,31
1,82 1,00 0,71 1,37
0,10 1,00 0,58 0,06
0,10 1,00 0,58 0,06
1,31 0,75 0,77 0,56
1,48 0,82 0,74 0,65
1,80 0,42 0,93 0,52
1,09 0,91 0,78 0,59
1,37 0,81 0,82 0,65
0,91 0,75 0,52 0,28
1,24 0,89 0,81 0,77
0,92 1,01 0,81 0,68
2,41 0,60 0,78 0,84
0,95 1,00 0,86 0,78
1,43 1,00 0,77 0,98
0,75 1,00 0,84 0,56
1,40 1,03 0,81 0,94
1,15 0,91 0,70 0,72
1,90 0,67 0,55 0,70
1,02 1,00 0,80 0,77
1,19 0,97 0,69 0,79
2,30 0,63 0,72 1,05
0,60 1,00 0,67 0,41
1,21 0,88 0,57 0,58
0,82 0,93 0,68 0,53
0,92 1,00 0,61 0,63
0,67 0,92 0,67 0,42
0,83 0,81 0,66 0,45
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PK na VS 2011

uchadzai so Statnym obianstvom SR
na 1. a spojeny 1. a 2. stupexterného vysokoskolského Studia

Fakulta elektrotechniky a informatiky
Letecka fakulta

Stavebna fakulta

Ekonomicka fakulta

Fakulta vyrobnych technolégii, PreSov
Zilinska univerzita v Ziline

Fakulta Speciéalneho inZinierstva
Stavebna fakulta

Strojnicka fakulta

Fakulta prevadzky a ekonomiky dopravy a spojov

Fakulta riadenia a informatiky
DetaSované pracovisko, Prievidza

Fakulta humanitnych vied spolu
Fakulta humanitnych vied, Zilina
DetaSované pracovisko, Martin

Univerzita Pavla Jozefa Saféarika v KoSiciach

Prirodovedecka fakulta

Préavnicka fakulta

Fakulta verejnej spravy

Filozoficka fakulta

Trnavska univerzita v Trnave
Filozoficka fakulta

Pedagogicka fakulta

Fakulta zdravotnictva a socialnej prace
Teologicka fakulta, Bratislava
Préavnicka fakulta

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
Pedagogicka fakulta

Ekonomicka fakulta

Fakulta humanitnych vied

Fakulta politickych vied a medzinarodnychtakov

Fakulta prirodnych vied

Pravnicka fakulta

Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre
Pedagogicka fakulta

Fakulta prirodnych vied

Filozoficka fakulta

Fakulta socialnych vied a zdravotnictva
Fakulta stredoeurépskych stadii

o

prihlasky

68
75
61
111
94
825
115
155

222
60
60

197
183
14
528
12
206
76
234
1018
27
345
243
32
371
1443
313
188
490
21
170
261
1287
203
136
702
200
46

prihlaseni

75
60
111

799
115
155
76
201
60
60
192
178
14
513
12
206
76
219
1009
27
339

N

30
371
1400
297
188
465
21
168
261
P23
203
132
643

45

prijatie

34
81
55
128
90
603
83
132
74
153
53
53
108
102

319

60
53
197
799
25
219
239
27
289
1131
215
183
403
15
161
154
1130
143
125
659
157
46

prihlaseni / plan

2,27
0,75
0,50
1,39
0,52
1,33
1,53
1,94
0,76
1,34
1,50

1,24

1,65
1,20
4,12
1,52
1,10
1,41
0,54
1,70
1,10
0,67
1,86
1,30
1,66
1,04
1,24
0,42
1,05
2,01
1,19
1,27
1,32
1,09
1,43
1,13

prijatie / Géas’

0,50
1,08
0,90
1,15
1,00
0,87
0,86
0,85
0,99
1,00
0,98
0,98
0,69
0,68
1,00
0,80
0,75
0,48
0,84
0,98
0,87
1,00
0,65
1,00
0,96
0,98
0,97
0,93
1,45
0,90
1,00
0,95
0,90
0,92
0,82
0,92
0,99
0,79
1,00

zapis / prijatie

0,71
0,75
0,80
0,69
0,72
0,74
0,78
0,75
0,72
0,71
0,62
0,62
0,83
0,84
0,67
0,72
0,78
0,77
0,74
0,70
0,70
0,64
0,66
0,72
0,81
0,72
0,69
0,74
0,56
0,66
0,93
0,66
0,84
0,67
0,75
0,71
0,68
0,52
0,61

z4pis / plan

0,80
0,61
0,37
1,10
0,36
0,75
0,87
1,24
0,53
0,73
0,83

0,58

0,74
0,70
0,92
0,78
0,69
0,79
0,32
0,73
0,78
0,49
1,04
0,73
0,89
0,57
0,71
0,28
0,66
1,00
0,73
0,67
0,89
0,76
0,58
0,70
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PK na VS 2011

uchadzai so Statnym obianstvom SR
na 1. a spojeny 1. a 2. stupexterného vysokoskolského Studia

PreSovska univerzita v PreSove
Pravoslavna bohoslovecké fakulta
Filozoficka fakulta

Pedagogicka fakulta

Gréckokatolicka teologické fakulta
Fakulta humanitnych a prirodnych vied
Fakulta zdravotnickych odborov
Fakulta manazmentu

Fakulta Sportu

Trencianska univerzita Alexandra Dubeka v Trenéine
Pracovisko celouniverzitnych programov, T¢en

Fakulta priemyselnych technoldgii, Pichov
DetaSované pracovisko, Ruzomberok

Fakulta socialno-ekonomickychtahov

Fakulta Speciélnej techniky

Fakulta zdravotnictva

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave

In&titat fyzioterapie, balneolégie adiebnej rehabilitacie, Piédny

Institat socialnych vied, Trnava

Fakulta masmedialnej komunikacie

Filozoficka fakulta

Katolicka univerzita v Ruzomberku

Pedagogicka fakulta spolu
Pedagogicka fakulta, Ruzomberok
DetaSované pracovisko, Poprad
DetaSované pracovisko, Lei@
DetaSované pracovisko, Dolny Kubin

Skoliace a konzultmé pracovisko, Staféubovia

Teologické fakulta, KoSice spolu
Teologicka fakulta, KoSice
Teologicky institat, Spisské Podhradie
Instit(t rodiny, Bratislava

Fakulta zdravotnictva

Univerzita J. Selyeho v Komarne

Ekonomicka fakulta

Pedagogicka fakulta

prihlasky
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251
73
159
78
287
44
360
41
44
44
141
75
59
5563
10
92
285
166
943
818
188
96
269
139
126
88
38
45

37
238
96
142

prihlaseni

991
45
75

235
68

78

287
44
344
41

43
141
60
59
538
10
92
285
151
937
801
185
96
267
138
126
88
38
45

37
232
96
136

str.3z5

prijatie

832
38
97
107
73
139
78
268
32
316
41
43
43
133
41
58
414

73
175
158
595
511
149
67
179

69

47

64
22
39

20
217
92
125

prijati

139

42

406

595

prihlaseni / plan

1,49
0,75
0,94

2,94
0,97
1,06
1,30

2,87
0,68

0,34
1,03

0,11

0,47
0,50
0,42
1,30
0,17
2,30

2,38

0,77

1,24

1,60

0,45

0,62
0,83

0,74
0,91

prijatie / Géas’

0,93
1,06
1,37

0,58
1,00
0,92
1,00

1,00
0,94

1,00
1,00

0,98
0,98

1,00
1,00
1,00
0,88
1,00
1,00

0,76

0,99

0,72
0,70
0,87
0,71
0,67
1,00
0,39
0,96
0,88
1,00
1,00
0,74

0,96
1,00

0,94

zapis / prijatie

0,66
0,76
0,65

0,79
0,67
0,68
0,83

0,51
0,78

0,75
0,85

0,72
0,72

0,65
0,83
0,88
0,78
1,00
0,88

0,77

0,73

0,81
0,81
0,78
0,82
0,84
0,84
0,72
0,81
0,82
0,79
1,00
0,75

0,67
0,61

0,71

z4pis / plan

0,82
0,48
0,79

1,05
0,70

0,63
1,08

1,37
0,38

0,24
0,88

0,08

0,29
0,28
0,36
0,78
0,13
1,60

1,13

0,59

0,64

0,83

0,27

0,25
0,52

0,43
0,59
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PK na VS 2011

uchadzai so Statnym obianstvom SR
na 1. a spojeny 1. a 2. stupexterného vysokoskolského Studia

Vysoka Skola manazmentu v Tretline
Pracovisko celokolskych programov, Tém
DetaSované pracovisko, Bratislava
VS zdravotnictva a socialnej prace sv. Alzbety v Batislave
Pracovisko celokolskych programov, Bratislava
DetaSované pracovisko, Spisska Nova Ves
DetaSované pracovisko bl. Z. G. Mallu, KoSice
DetaSované pracovisko Sv. Cyrila a Metoda, Parsizén
DetaSované pracovisko, Skalica
DetaSované pracovisko Sv. Barbory, Rz
DetaSované pracovisko Salezianum Sv. Don BosdaaZil
InstitGt socialnych vied a zdravotnictva bl. P@®jdica, PreSov
IntitGt zdravotnictva a sociélnej prace Sv. Laulia] Nové Zamky
IntitGt misijnej prace a tropického zdravotnichéma Pavla Il., BA
Ustav Krdovnej pokoja z Medzugorja, Bardejov
Ustav Tomislava Kolakova, Trstena
Ustav Sv. Pétra Pia, Piy
Ustav rémskych eurépskych stadii Sv. Sary de Mées&B
Ustav bl. Dominika Téku, Michalovce
Ustav BoZieho milosrdenstva, Zilina
DetaSované pracovisko Husinstitut teologickych studii, PrahdR
Ustav o3etrovatstva, Ribram,CR
VS ekonémie a manaZmentu verejnej spravy v Bratiske
Paneurépska vysokéa Skola
Fakulta prava spolu

Fakulta prava, Bratislava

Detasované pracovisko, Zilina

DetaSované pracovisko, BrmoR

Detasované pracovisko, Ostrada

DetaSované pracovisko, Prai&
Fakulta ekonémie a podnikania spolu

Fakulta ekonémie a podnikania, Bratislava

Detasované pracovisko, Zilina
Fakulta masmédif
Fakulta informatiky
Fakulta psycholégie

prihlasky

prihlaseni

str.4z5

prijatie

prihlaseni / plan

28 3,90

1,99
1,08
0,83

1,16
1,60

prijatie / Géas’

0,98
0,96
0,99
0,99
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,01
1,00
0,97
0,96
1,00
1,00
1,00
0,93
0,98
0,99
1,00
0,88
98 0,
1,27
1,55
1,97
1,00
1,20
1,00
1,00
1,04
1,09
0,93
1,07
0,94
0,97

zapis / prijatie

0,77
0,83
0,81
0,79
0,82
0,85
0,80
0,76
0,72
0,84
0,80
0,88
0,68
0,67
0,83
0,81
0,84
0,81
0,78
1,00
0,91
0,72
0,65
0,65
0,63
0,74
0,33
1,00
0,50
0,62
0,55
0,79
0,60
0,76
0,75

z4pis / plan

1,57

3,04

1,42
0,75
0,66

0,70

0,56
0,87
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PK na VS 2011

uchadzai so Statnym obianstvom SR
na 1. a spojeny 1. a 2. stupexterného vysokoskolského Studia

Vysoka Skola v Sladkowtove
Fakulta prava Janka Jesenského
Fakulta socialnych stadii spolu

Fakulta socialnych stadii, Sladkéeivo

DetaSované pracovisko, Vritky
Fakulta verejnej politiky a verejnej spravy
VS medzinarodného podnikania ISM Slovakia v PreSove
Stredoeurépska vysoka Skola v Skalici
Dubnicky technologicky institat v Dubnici nad Vahom
Vysoka Skola bezp&nostného manazérstva v KoSiciach
Hudobna a umelecka akadémia J. Albrechta v Banskéstiavnici

Akadémia Policajného zboru v Bratislave

Slovenska zdravotnicka univerzita v Bratislave

Fakulta oSetrovatstva a zdravotnickych odbornych stadif
Fakulta verejného zdravotnictva

Fakulta zdravotnictva, Banska Bystrica

Vysvetlivky :
plan
prihlasky

prihlaseni
Ulas’

zU¢astneni
prijatie
prijati

zapis

zapisani

plan

500

200

200
100
205
1500
150
30

40
285
160
35
90

prihlasky

625
313
142
101
41
170
227
125
1320
222
4

129

88
29
42

prihlaseni

625
313
142
101
41
017
220
124
1320
222
4

129
159

88

29

42

0¢

518
233
129
88
41
156
227
125
1320
203
4

129
135
75
23
37

zU¢astneni

518
233
129
88
41
156
220
42
1320
203

29
135
75
23
37

prijatie

518
233
129
88
41

156

213

119

1320
160

4

a1
135

23

37

prijati

518
233
129
88
41

156

212

118
1320
601

4

a1
135
75

23

7 8

zapis

416
187
113
76
81

116

171
19

948

153

4

36

118

63

20

35

vysokymi Skolami na prijatie planovanydebuchadzéov (Udaje k 31. 5. 2011)
pocet prijatych prihlaSok od uchadzav; jedna prihlaSka mohla byaregistrovana viackrat a to v pripade, Ze Skateiovala na
jednej prihlaske prihlagisa uchadzeovi na viacej Studijnych programov, poim priebeh prijimacieho konania i jeho vyhodnotenie

boli u nich nezavislé

pocet uchadzéov bez rozdielu, K&o podali prihlasok; tj. pdet prihlasenych oséb
pocet prihlaSok bez tych, kde sa uchédipa podani prihlaskyalej prijimacieho konania nezastnil

pocet uchadzéov, ktori sa okrem podania prihlaskyalej zrastnili prijimacieho konania; piet z@astnenych osob

zapisani

416
187
113
76
37
116
171
19
948

153

4

36
118

63

20

35

prihlaseni / plan

1,25
3,13
0,71

0,85
2,20
0,60
0,88
1,48
0,13

3,23
0,56
0,55
0,83
0,47

pocet kladne vybavenych prihlaSok, goin kazdy uchadzge zapd@itany tdkokrat, kdkokréat bol prijaty
pocet prijatych uchadzov, pricom prijaty uchadzaje zapditany len raz, bez dhdu na to, kékokrat bol prijaty; tj. p@et
prijatych os6b
pocet zapisov prijatych uchadzav na stadium do 1. raika, prcom kazdy uchadzge zapditany takokrat, kdkokrat sa
na Stadium zapisal
pocet zapisanych prijatych uchadze na Stadium do 1. taika, pricom prijaty uchadzazapisany na Stadium je zafitany len raz,

bez offadu na to, kékokrat sa na Stadium zapisal; tj¢et zapisanych osob

str.5z5

prijatie / Gfas’

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,94
0,95
1,00
0,79
1,00

0,32
1,00
1,00
1,00
1,00

zapis / prijatie

0,80
0,80
0,88
0,86
0,90
0,74
0,80
0,16
72 0,
0,96
1,00

0,88
0,87
0,84
0,87
0,95

zapis / plan

0,83
1,87
0,57

0,58
1,71
0,09
0,63
1,02
0,13
7
0,90
0,41
0,39
0,57
0,39
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